
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   20/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

123/2022

13/12/2022

Contratação de apresentação de show artístico da Banda Musical Os Montanari, com
duração de 2h30min, no evento do Kerb 2023 a ser na nesta cidade tendo como local
Praça do Ferroviário, na data de 10 de janeiro de 2023, a partir das 22h30min, com
término previsto para as 01h do dia 11 de janeiro de 2023

123/2022

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

20/2022 - IL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ASSOCIAÇÃO DOS MUSICOS PROFISSIONAIS DE

R$ 22.600,001,000 22.600,00001 - APRESENTAÇAO ARTISTICA - APRESENTAÇAO ARTISTICA -
Marca:

UN

R$ 22.600,00Total geral:

15 de Maio de 2023Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null


